
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 18  

IM. MACIEJA RATAJA W LUBLINIE 

Z DNIA 27 PAŹDZIERNIKA 2020 R. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania rekrutacyjnego na stanowisko specjalisty 

ds. żywienia w Szkole Podstawowej nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie 

 

Na podstawie § 3 i § 4 Regulaminu naboru a stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Szkole Podstawowej nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie 

zgodnie z Ustawa z dnia 21.11.2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 902), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wszczynam procedurę rekrutacyjna na stanowisko specjalisty ds. żywienia w Szkole 

Podstawowej nr 18 im. Macieja Rataja w Lublinie. 

 

§ 2 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:  

Dyrektor – Katarzyna Orzeł – przewodnicząca komisji, 

Starszy specjalista ds. kadr – członek komisji, 

Kierownik gospodarczy – Michał Wach – członek komisji. 

 

§ 3 

Zobowiązuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru zgodnie z regulaminem. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


